
Duke ju falenderuar per mtrekuptlmln, 

a) Instruktor me kohe te pjesshrne te kursit PARUKERI ---- SoneJa Voskopi 
b) Instruktor me kohe te pjesshrne te kursit BERBER ---- Arian Cale 
c) Instruktor me kohe te pjesshme te kursit ARKlV ---- Fjoralba Vukatana 
d) Instruktor me kohe te pjesshme te kursit ASISTENT SOCIAL---- Poliksena Mitre 

1.Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date 2.7. JS.2021, "Per rnenyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dbe formirnit profesional", Drejtoria Rajonale e Ofrimit te 
Formimit Profesional Kerce, ju njofton plotesirnin e vendeve te lira.pas afatit te ankimim.it per 
pozicionet: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

Lenda: Njoftirn fituesi 

Data 02.03.2023 
Nr. lt=f- prot. 

MINISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCJA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK KOR(;E 

REPUBLIKA E SHOIPERISi" 


